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BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES16X95 J7900 BNPP  ACS 24,00 C 03-23 EUR 0,59 22-02-23 0,76 0,70 0,76 0,77 0,71 4.400 3.164,00
NLBNPES16XA2 J7902 BNPP ACS 26,00 C 06-23 EUR 043  25-11-22 0,48 0,48 0,48 0,56 0,48 136 65,28
NLBNPEST6HB3 J7915 BNPP AMS 56,00 C 03-23 EUR 0,36 22-02-23 0,44 0,37 0,37 0,38 0,39 10.800 4.249,00
NLBNPES17D15 K0480 BNPP BBVA 6,50 P 04-23 EUR 0,15 21-02-23 0,12 0,12 0,12 0,13 0,12 1.200 144,00
NLBNPES16TW4 J8352 BNPP  BRENT 80,00 P 04-23 usD 461  14-02-23 492 492 492 4,54 492 70 344,40
NLBNPES14MZ7 J3718 BNPP  DAX 14400,00 P 12-23 EUR 0,62 17-02-23 0,57 0,57 0,57 0,58 0,57 2.500 1.425,00
NLBNPES171S1 K0175 BNPP  DAX 15250,00 C 09-23 EUR 1,16 20-02-23 1,23 1,23 1,23 1,22 1,23 14.000 17.220,00
NLBNPEST6RZ1 J7847 BNPP  DJIA 33000,00 P 03-23 usD 0,55 22-02-23 0,52 0,52 0,52 0,62 0,52 456 237,12
NLBNPES16ZI10 J8022 BNPP  ELE 18,00 C 03-23 EUR 0,45 22-02-23 0,42 0,42 0,42 0,41 0,42 2.500 1.050,00
NLBNPES17AM3 K0263 BNPP  ESTX5 4250,00 P 03-23 EUR 0,18  22-02-23 0,16 0,13 0,14 0,15 0,14 35.000 4.950,00
NLBNPEST5QE0 J5651 BNPP FB 200,00 C 03-23 usbD 0,03  20-02-23 0,03 0,03 0,03 0,02 0,03 40.000 1.200,00
NLBNPES161M5 J6613 BNPP  FER 26,00 C 03-23 EUR 0,12 0,16 0,16 0,16 0,17 0,16 5.000 800,00
NLBNPEST6HU3 J8045 BNPP  GRF 14,00 C 03-23 EUR 0,27 22-02-23 0,33 0,27 0,33 0,31 0,28 30.400 8.761,00
NLBNPEST6HV1 J8042 BNPP  GRF 13,00 C 03-23 EUR 1,63 21-02-23 0,79 0,74 0,79 0,71 0,76 620 474,30
NLBNPEST16HWS J8046 BNPP  GRF 14,00 C 06-23 EUR 089  22-02-23 0,92 0,90 0,92 0,94 0,91 2.000 1.820,00
NLBNPES162R2 J6654 BNPP  IBE 10,50 P 03-23 EUR 0,07  05-01-23 0,06 0,06 0,06 0,07 0,06 39.998 2.399,88
NLBNPEST6FY9 J8057 BNPP  IBE 10,50 C 03-23 EUR 0,56  22-02-23 0,49 0,49 0,49 0,50 0,49 2.500 1.225,00
NLBNPES17G87 K0585 BNPP  IBE 11,00 C 03-23 EUR 0,20 0,17 0,15 0,15 0,16 0,15 70.000 10.800,00
NLBNPEST5VA8 J6385 BNPP  IBX35 8500,00 P 03-23 EUR 0,04 01-02-23 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 10.000 300,00
NLBNPES15VB6 J6386 BNPP  IBX35 8750,00 P 03-23 EUR 006  21-02-23 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 13.000 520,00
NLBNPES16PZ5 J7782 BNPP  IBX35 8500,00 P 06-23 EUR 0,20 22-02-23 017 017 017 0,18 017 10.000 1.700,00
NLBNPEST76R2 K0123 BNPP  IBX35 8750,00 P 04-23 EUR 0,16 22-02-23 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 250.000 35.000,00
NLBNPES177A6 K0130 BNPP  IBX35 9000,00 P 09-23 EUR 0,50 21-02-23 0,46 0,46 0,46 0,47 0,46 40.000 18.400,00
NLBNPEST17M22 K0799 BNPP  MTS 28,00 P 06-23 EUR 122 22-02-23 1.7 1,15 1.7 1,20 1,16 10.000 11.600,00
NLBNPES15W97 J6420 BNPP  NDX1 12000,00 C 03-23 usD 0,76  22-02-23 0,84 0,84 0,84 0,73 0,84 5.500 4.620,00
NLBNPES16094 J7854 BNPP  NDX1 12500,00 C 06-23 usD 117 22-02-23 1,27 1,26 1,27 1,15 1,26 11.500 14.590,00
NLBNPEST7HES K0627 BNPP  NTGY 26,00 C 03-23 EUR 0,16 15-02-23 017 017 017 0,17 017 5.000 850,00
NLBNPES15869 J5715 BNPP  NVDA 240,00 C 03-23 usD 0,03 08-02-23 0,11 0,11 0,11 0,10 0,11 10.000 1.100,00
NLBNPES16FQ5 J8125 BNPP  REP 14,00 C 03-23 EUR 048  22-02-23 0,48 0,48 0,48 0,57 0,48 35.850 17.208,00
NLBNPEST6FR3 J8126 HBNPP  REP 14,00 C 06-23 EUR 0,76 21-02-23 0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 5.000 4.200,00
NLBNPES17I136  K0659 BNPP  REP 16,00 P 03-23 EUR 0,68 0,56 0,56 0,56 0,57 0,56 60.000 33.600,00
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Cod.ISIN
ISIN Code

NLBNPES17IM6
NLBNPES15913

K0672
J5121

NLBNPES15WZ3 J6446

NLBNPES15X62
NLBNPES16ET2
NLBNPES17JS1
NLBNPES17JT9
NLBNPES17K08
NLBNPES17K24

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSNOJ3A4
DE000SQ6DZQ3
DEOOOSN7GU35
DEOOOSH2VXH9
DE000SQ1RR85
DEOOOSNOJ7B3
DE000SQ736F9
DE000SQ4PJJ1
DE000SQ4PJN3
DE0O00SQ1RWA5S
DE000SQ4PR76
DE000SQ733M2
DE000SQ4PB90
DE000SQ4PFR2
DE000SQ6DZC3
DEOOOSNOJ8B1
DE000SQ737S0
DEOOOSN7GZFO
DEOOOSN7GZG8
DEOOOSN7GZH6
DEOOOSNOKET77
DEOOOSNOKEZO0
DE000SQ74AKT
DEOOOSNO0J2C2
DEOOOSNOJ2M1
DEOOOSN2B1D8
DEOOOSN2BTE6

J6453
J8160
KO713
K0712
K0725
KO716

J5851

J9670
J7388
J4697
J8718
J5909
K1322
J9389
J9393
J9008
J9560
K1154
Jo174
J9232
J9658
J6017
K1367
J7536
J7537
J7538
J6074
J6072
K1207
J6169
J6164
J7071

J7072

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.
Isr.

BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
SAN
SPX
SPX
SPX
TEF
TEF
TEF
TEF
TEF

AAPL
AAPL
ACS
AMZN
BABA
BBVA
BBVA
CABK
CABK
CLNX
DAX
DAX
DEUSD
GOOG
GOOG
GRF
GRF
IBE
IBE
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1

Strike
Strike
3,40
4000,00
4200,00
3800,00
4,20
3,60
3,40
4,00
3,60

170,00
145,00
24,00
187,50
90,00
5,50
6,50
3,65
4,00
32,50
15000,00
15500,00
1,10
75,00
97,50
13,50
14,00
10,00
10,50
11,00
9500,00
9000,00
8900,00
14600,00
11800,00
13000,00
13200,00
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Vto.
Exp.
12-23
06-23
03-23
03-23
06-23
03-23
03-23
06-23
06-23

06-23
03-23
03-23
03-23
03-23
03-23
06-23
03-23
12-23
06-23
03-23
04-23
06-23
06-23
03-23
03-23
06-23
03-23
03-23
03-23
03-23
03-23
03-23
06-23
06-23
06-23
06-23

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)

EUR

usD

usD

usD

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

uSD
usD
EUR
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usbD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD

Preced.
Prev.
0,24
0,84
0,07
0,15
0,03
0,13
0,22
0,06
0,15

0,14
032
0,58
0,04
075
073
0,21
0,44
0,44
0,59
0,15
0,45
0,90
0,10
0,08
0,42
117
1,02
0,57
0,20
0,36
0,29
0,37
0,09
1,03
0,65
0,52

Fecha
Date

22-02-23
22-02-23
19-01-23
04-01-23
22-02-23
22-02-23

15-02-23

21-02-23
21-02-23
22-02-23
11-11-22
20-12-22
01-02-23
16-02-23
08-02-23
03-02-23
22-02-23
22-02-23
17-02-23
22-02-23

22-02-23
10-02-23
22-02-23
22-02-23
22-02-23
22-02-23
22-02-23
22-02-23
22-02-23
21-02-23
22-02-23
22-02-23

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,26 0,26
0,83 0,84
0,07 0,06
0,13 0,14
0,03 0,04
0,14 0,15
0,24 0,24
0,07 0,07
0,16 0,17
0,14 0,14
0,38 0,32
0,67 0,76
0,01 0,04
0,90 0,67
0,75 0,78
0,20 0,19
0,44 0,44
0,42 0,45
0,52 0,51
0,12 0,11
0,38 0,39
0,81 0,80
0,09 0,10
0,06 0,06
1,06 1,11
0,91 0,95
0,95 0,96
0,51 0,52
0,16 0,17
0,29 0,30
0,31 0,33
0,41 0,41
0,08 0,08
0,94 1,02
0,64 0,63
0,55 0,51

CMP
VWAP
0,26
0,83
0,07
0,13
0,03
0,14
0,24
0,07
0,16

0,14
0,38
0,67
0,01
0,89
0,75
0,20
0,44
0,42
0,52
0,12
0,38
0,81
0,09
0,07
1,01
0,91
0,95
0,51
0,16
0,31
0,31
0,41
0,08
0,93
0,66
0,55

N° Valores
N. of Stocks
1.900
500
17.500
9.300
46.670
10.000
1.800.000
40.000
23.000

7.000
7.500
10.000
70.000
21.810
2.500
20.000
25.000
5.000
15.000
3.000
2.000
2.000
2.500
130.356
2.000
1.000
2.000
5.000
10.000
41.000
5.000
1.700
16.000
35.000
46.450
3.000

2]

Efectivo
Turnover

494,00
415,00
1.225,00
1.209,00
1.400,10
1.400,00
432.000,00
2.800,00
3.710,00

980,00
2.850,00
6.700,00

700,00

19.519,95
1.875,00
4.000,00

11.000,00
2.100,00
7.800,00

360,00

760,00
1.620,00

225,00
9.571,34
2.020,00

910,00
1.900,00
2.580,00
1.600,00

12.785,00
1.550,00

697,00

1.340,00
32.720,00
31.026,00

1.650,00
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Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Maéx. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike Cc/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover

DEOOOSNOJ3T4 J6198 SGEG NVDA 245,00 C 03-23 UsD 0,04 14-02-23 0,11 0,10 0,11 0,10 0,10 7.283 751,13
DEOO0SQ4PEPS  J9298 SGEG  NVDA 195,00 C 03-23 usD 0,21 20-02-23 0,42 0,42 0,42 0,40 0,42 3.000 1.260,00
DE000SQ6D1S3  J9643 SGEG NVDA 160,00 P 12-23 UsD 0,16 22-02-23 0,11 0,11 0,11 0,12 0,11 2.000 220,00
DE000SQ6DZ60 J9686 SGEG  NVDA 215,00 C 03-23 usD 0,11 0,27 0,24 0,27 0,25 0,25 1.945 495,96
DEOOOSN2BOHT J7084 SGEG  ORO 1800,00 C 03-23 usD 0,51 16-02-23 0,44 0,44 0,44 0,42 0,44 8.000 3.520,00
DE000SQ4PCO8 J9185 SGEG  ORO 1800,00 C 09-23 UsD 1,33 15-02-23 1,27 1,27 1,27 1,24 1,27 3.900 4.953,00
DE000SQ4PC16 J9186 SGEG ORO 2000,00 C 09-23 usD 0,52 21-02-23 0,49 0,49 0,49 0,49 0,49 17.000 8.330,00
DE000SQ4PC57 J9190 SGEG  PLATA 25,00 C 09-23 usD 1,18 21-02-23 1,15 1,15 1,15 1,09 1,15 5.000 5.750,00
DE000SQ6DYX2 J9802 SGEG  SPX 3400,00 P 06-24 usD 0,75 0,70 0,70 0,70 0,74 0,70 150 105,00
DEOOOSH2V426 J4673 SGEG  TEF 4,00 P 03-23 EUR 0,12 16-02-23 0,09 0,09 0,09 0,09 0,09 100.000 9.000,00
DEO00SH2V442 J4675 SGEG  TEF 4,40 P 03-23 EUR 0,30 20-02-23 0,28 0,28 0,28 0,28 0,28 3.000 840,00
DEOOOSH2V4R0 J4662 SGEG  TEF 3,60 C 03-23 EUR 0,14 16-02-23 0,15 0,15 0,15 0,16 0,15 10.000 1.500,00
DEOOOSH2V4S8 J4663 SGEG  TEF 4,00 C 03-23 EUR 0,03 17-02-23 0,05 0,03 0,03 0,03 0,03 56.670 2.000,10
DEOOOSH2V4V2 J4666 SGEG  TEF 4,60 C 03-23 EUR 0,02 20-02-23 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 4.000 40,00
DEOOOSNOKB96 J6286 SGEG  TEF 515 C 12-23 EUR 0,03 0,03 0,03 0,03 0,04 0,03 50.000 1.500,00
DEOOOSNOKCD1 J6288 SGEG  TEF 3,80 P 03-24 EUR 0,24 0,22 0,21 0,21 0,23 0,21 26.100 5.542,00
DEOOOSNOKCK6 J6296 SGEG  TEF 515 C 12-24 EUR 0,06 16-02-23 0,06 0,06 0,06 0,07 0,06 8.400 504,00
DEO00SQ1R0Y2 J9166 SGEG  TEF 3,65 C 06-23 EUR 0,13 21-02-23 0,17 0,17 0,17 0,16 0,17 2.000 340,00
DE000SQ4PLU4 J9467 SGEG  TEF 3,80 C 06-23 EUR 0,10 17-02-23 0,11 0,11 0,11 0,12 0,11 12.000 1.320,00
DE000SQ4PLV2 J9468 SGEG  TEF 4,00 C 06-23 EUR 0,07 20-02-23 0,08 0,07 0,07 0,08 0,07 33.573 2.400,11
DEO00SQ4PLY6 J9471 SGEG  TEF 4,20 C 09-23 EUR 0,08 0,09 0,08 0,08 0,09 0,08 8.890 755,65
DEO00SQ4PE63 J9315 SGEG  TSLA 220,00 C 03-23 usD 0,08 22-02-23 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 45.000 3.600,00
DE000SQ4PL72 J9480 SGEG VIS 65,00 C 06-23 EUR 0,15 14-02-23 0,12 0,12 0,12 0,13 0,12 40.000 4.800,00

SUBTOTAL: 3.616.027 869.036,32

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES17SC6 58613 BNPP  DAX 15750,00 P 03-23 EUR 15.750,00 0,40 22-02-23 0,34 0,34 0,34 0,32 0,34 8.000 2.720,00
NLBNPES17T09 58616 BNPP  DAX 16000,00 P 06-23 EUR 16.000,00 0,60 22-02-23 0,50 0,46 0,46 0,52 0,47 3.300 1.570,00
NLBNPES17T25 58620 BNPP  DAX 17000,00 P 06-23 EUR 17.000,00 1,46 16-02-23 1,39 1,34 1,34 1,36 1,35 18.000 24.420,00
NLBNPES17U48 58546 BNPP  IBX35 8300,00 C 06-23 EUR 8.300,00 0,86  08-02-23 0,91 0,91 0,91 0,91 0,91 720 655,20
NLBNPES17UQ2 58574 BNPP  IBX35 10000,00 P 06-23 EUR 10.000,00 0,90 22-02-23 0,82 0,82 0,82 0,84 0,82 808 662,56
NLBNPES17VMS 58654 BNPP  NDX1 13000,00 P 06-23 USD 13.000,00 8,44 17-02-23 8,42 7,63 8,42 8,50 8,02 940 7.543,50

SUBTOTAL: 31.768 37.571,26
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Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
C6d.ISIN Emis. Suby. Strike C/pP Vito. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPES15BP8 U0391 BNPP  TEF 4,47 06-23 EUR 4,40  22-02-23 4,41 441 441 4,41 4,41 13.000 57.330,00
SUBTOTAL: 13.000 57.330,00

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEO00SQOKC15 71212 SGEG ACS P 12-49 EUR 1,71 1,51 1,51 1,51 1,41 1,51 100 151,00
DEOOOSN2BPN7 71009 SGEG  AMS C 12-49 EUR 037 17-02-23 0,40 0,40 0,40 0,39 0,40 5.000 2.000,00
DE000SQ73YZ7 71497 SGEG  BBVA P 12-49 EUR 1,72 01-02-23 1,48 1,48 1,48 1,48 1,48 240 355,20
DE000SQ4N3V3 71373 SGEG  DAX P 12-49 EUR 1,02 21-02-23 0,95 0,88 0,92 0,93 0,90 28.000 25.340,00
DEO00SQOKBO8 71198 SGEG  IBX35 C 12-49 EUR 13,79  17-02-23 14,96 14,74 14,96 14,96 14,85 300 4.455,00
DE000SQ73X39 71532 SGEG  IBX35 P 12-49 EUR 337  22-02-23 312 3,12 3,12 3,10 3,12 600 1.872,00
DE000SQ4N1G8 71394 SGEG  NDX1 c 12-49 usD 145  21-02-23 1,68 1,55 1,55 1,45 1,59 4.800 7.634,00
DEOOOSQOKFR1 71323 SGEG  REP C 12-49 EUR 8,76  22-02-23 10,30 10,05 10,30 10,19 1017 200 2.035,00
DEO00SQTRGO5 71341 SGEG  TEF C 12-49 EUR 13,31 14-02-23 15,38 15,20 15,35 15,40 15,28 10.000 152.840,00

SUBTOTAL: 49.240 196.682,20

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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